
115/02/2023

FICHE TECHNIQUE

ARMOIRES DEMONTABLES
CARACTERISTIQUES 

RIDEAUX

INTERIEUR

1980

4

Matériaux : Fabrication en tôle soudée 
Epaisseur de tôle : Dessus : 9/10 mm, Côtés 8/10 mm, Dos 7/10 mm, Socle 8/10 mm, Flancs intérieurs 8/10 mm,
Vérins : Socle équipé de 4 vérins réglable en hauteur. 
Peinture : Poudre électrostatique de +/- 60 microns
Assemblage : Livrée démontée
Autres : Dos de l’armoire parfaitement plat pouvant servir de cloison.

Matériaux : Rideaux trilames en PVC non feu M1
Poignée : Poignée encastrée dans la teinte de la lame finale et de l’armoire.
Portes : 2 rideaux
Coulissement : Rail plastique silencieux & souple
Serrure / Fermeture : Serrure avec 2 clés pliantes fournies.
Lame terminale : Lame terminale aimantée équipé d’une serrure 2 points.

Matériaux : Fabrication en tôle soudée 
Epaisseur : Flancs intérieurs 8/10 mm
Partie haute : Partie haute de l’armoire et tablettes équipées de rails pour recevoir des dossiers suspendus.
Flancs intérieurs : Repérages intégrés aux flancs intérieurs pour faciliter l’installation des tablettes.

Matériaux : Fabrication en tôle soudée - épaisseur de tôle 7/10 ème.
Epaisseur : 25 mm 
Charge par tablette : 50 kg
Réglage & positionnement des tablettes : Fixation des tablettes sur taquets métalliques réglables au pas de 36 mm.
Autres : Tablette dans la finition du corps de l'armoire. - permet l'accueil de dossiers suspendus.

AMENAGEMENTS INTERIEURS 

TYPE D'OUVERTURE

COFFRE

COTÉ
FOND
SOCLE

TOP

TABLETTES 
(inclus et/ou en option)

Hauteur (en mm)

Nombre de tablette

1



215/02/2023

DIMENSIONS UTILES & POIDS ARMOIRES

ARMOIRES HAUTES

DIMENSIONS HORS TOUT (en mm)

Hauteur

Largeur

Profondeur

DIMENSIONS UTILES (en mm)

Hauteur

Largeur

Profondeur

Longueur 

Profondeur

Epaisseur

Dossiers suspendus fond 
V

Dossiers suspendus fond 
15 mm

Boites à Archives L. 80 
mm

Boites à Archives L. 150 
mm

Classeur à anneaux Dos 
75 mm

+/- 100

DIMENSIONS TABLETTES

CAPACITE PAR TABLETTE

1035

390

25

705

390

25

1420

393

Armoire L. 1600

1980

1600

450

1840

1200

450

1840

1045

393

+/- 64

12

6

13

+/- 150

+/- 80

16

7

15

1980

Armoire L. 1200

2


