FICHE TECHNIQUE

ARMOIRES DEMONTABLES

CARACTERISTIQUES

COFFRE	
COTÉ FOND SOCLE TOP	Matériaux : Fabrication en tôle soudée Epaisseur de tôle : Dessus : 9/10 mm, Côtés 8/10 mm, Dos 7/10 mm, Socle 8/10 mm, Flancs intérieurs 8/10 mm, Vérins : Socle équipé de 4 vérins réglable en hauteur. Peinture : Poudre électrostatique de +/- 60 microns Assemblage : Livrée démontée Autres : Dos de l'armoire parfaitement plat pouvant servir de cloison.

TYPE D'OUVERTURE						
RIDEAUX	Matériaux : Rideaux trilames en PVC non feu M1 Poignée : Poignée encastrée dans la teinte de la lame finale et de l'armoire.					
	Portes: 2 rideaux					
	Coulissement : Rail plastique silencieux & souple					
	Serrure / Fermeture : Serrure avec 2 clés pliantes fournies.					
	Lame terminale : Lame terminale aimantée équipé d'une serrure 2 points.					

AMENAGEMENTS INTERIEURS							
	Matériaux : Fabrication en tôle soudée						
INTERIEUR	Epaisseur : Flancs intérieurs 8/10 mm						
INTERILOR	Partie haute : Partie haute de l'armoire et tablettes équipées de rails pour recevoir des dossiers suspendus.						
	Flancs intérieurs : Repérages intégrés aux flancs intérieurs pour faciliter l'installation des tablettes.						
	Matériaux : Fabrication en tôle soudée - épaisseur de tôle 7/10 ème.						
	Epaisseur: 25 mm						
	Charge par tablette: 50 kg						
	Réglage & positionnement des tablettes : Fixation des tablettes sur taquets métalliques réglables au pas de 36 mm.						
	Autres : Tablette dans la finition du corps de l'armoire permet l'accueil de dossiers suspendus.						
TABLETTES (inclus et/ou en option)		Hauteur (en mm)	1980				
		Nombre de tablette	4				
			•				



DIMENSIONS UTILES & POIDS ARMOIRES

ARMOIRES HAUTES	Armoire L. 1200	Armoire L. 1600
DIMENSIONS HORS TOUT (en mm)	
Hauteur	1980	1980
Largeur	1200	1600
Profondeur	450	450
DIMENSIONS UTILES (en mm	n)	
Hauteur	1840	1840
Largeur	1045	1420
Profondeur	393	393
DIMENSIONS TABLETTES		
Longueur	1035	705
Profondeur	390	390
Epaisseur	25	25
CAPACITE PAR TABLETTE		
Dossiers suspendus fond V	+/- 100	+/- 150
Dossiers suspendus fond 15 mm	+/- 64	+/- 80
Boites à Archives L. 80 mm	12	16
Boites à Archives L. 150 mm	6	7
Classeur à anneaux Dos 75 mm	13	15

